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 ​
NYE SAGER 

 

Emne  

Fra sidste møde Ref. og protokol er godkendt 

Forældremøde Generelt tager ungerne mere ansvar for hestene, viser omsorg og 
kammeratskaberne blomster. 
 
Enkelte observationer over manglende sammenhold og manglende 
klubliv. 
 
Silent Training: 
 
Argument om, at vores ryttere savner at kunne overvære hinandens 
ridning, da dette også styrker venskaberne. Bestyrelsen lovede at tage 
ordningen op til re-vurdering 
 
Derudover blev bl.a. talt om: 
●​ Forventninger til forældreopbakning og forældre-som-forbilleder 

(opførsel, sprog, attitude) 
●​ Forældrekurser i stald-opgaver, hestehåndtering, op- og afsadling 
●​ Selvhjulpenhed i stalden 
●​ Stole-og-borde, ophold ifm. skovture 
●​ Ponypiloter - nyt projekt (hestepasserordning) 
●​ Opdatering på hestene 
●​ HVR-games 
●​ Ny rytterstue - hold den pæn 
●​ Ny automat - how-to 
●​ Renovering af ridehus 
●​ Bevilling fra kommune til løbegange og folde 

Økonomi ●​ Automaten giver flot overskud - stor succes, alle er glade! 
●​ Økonomien har det bedre/OK, ift. til tidligere… ​

Der penge på alle konti (ikke meget, men liiige nok) 
●​ Der er bestilt foder til siloen: 20.000,- 
●​ Gunnar Larsen er betalt ud 
●​ Vi skal måske tilbagebetale 17.900,- til Høje Taastrup Kommune ​

(NG følger op og forsøger, om den kan reddes) 
●​ Vi "plejer" at have et overskud fra sommeraktiviteterne ​

- men dette er i år brugt til regninger og gældsbetaling 
●​ MOUG kommentar: har kontaktet firma vedr leasing pris på 

vaskemaskine til stald. Ikke fået svar endnu.  

Heste - nyt siden sidst ●​ LC taler med Magnus/dyrlæge om foderstand på vores heste, ​
særligt Coco 

●​ Saphira er solgt til STU på Amager 
●​ Coco, Creamy og Romany er i gang på flere hold og det kører godt 
●​ Pierce sættes til salg og holdes kørende af Anastasia - der har været 

flere fremvisninger, som ikke var de rette match. ​
Ny salgsannonce med fokus på hans særlige udfordringer. ​

 



 

TRT-Clinique: Hvis han ikke er solgt, overvejer Anastasia og LC at tage 
afsted med ham. 

●​ Tekno: Der sættes faste ryttere på ham 
●​ Tyson: Han er så småt ved at være klar 
●​ Don Primero: Han har stået stille i to måneder. ​

Magnus kigger på ham 15/9 og afsiger endelig "dom" 
●​ Melita: Blevet syet med 2 sting (14/9) og skal rides med forsigtighed 

Hesteven Vi lukker p.t. ikke nye ind, da vi ikke har undervisere, der kan dække.​
CH spørger om søndagspigerne kan ta' den med de nuværende? 

Pony Piloter CH og LC har gennemlæst ansøgningerne og fordelt hestene. 
Der laves "kontrakt" med PonyPiloterne 
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Faste punkter - igangværende sager 

 

Emne  

Ridehus, renovering af tag Hvis jobbet ikke kan igangsættes NU, så skal det udskydes til foråret, så 
vi ikke skal ride ude om vinteren. LC rykker for status 
MM afventer LC mhp. indmelding af nye mini-ryttere 

Løbegang, ridebaner ●​ Underlag/måtter i løbegang igangsættes 15/9 og forventes afsluttet 
inden ugens udgang. Derudover laves der hegn hele vejen rundt 

●​ Ridebaner: Afventer foldarbejdet, vi håber/forventer at de laves i år 

Foldene ●​ LC/TR er i dialog med Krim.fors. og LC i dialog med Hv.Kom:​
Vi har fået lov at fortsætte brugen af sommerfoldene, indtil der 
kommer en endelig afgørelse - men vi skal selv sørge for vand. ​
Dem, der renoverer foldene, skyder en vandledning over. 

●​ De har undervejs ødelagt en vandledning - den udbedres og der 
kommer T-stykke på, så der er vandkopper på alle folde, også de 
bagerste 

Opstaldere/pensionærer ●​ Gl. voltirum langs ridehus ryddes til opstalder-foderrum 
●​ Forslag om NY FB-gruppe til privatryttere 
●​ Løbende forespørgsler på opstaldning, ventelisten opdateres 

Ridehuskort, privatryttere ●​ Ridehuskort til Eddie overdraget til Chayanne 

Heste 
 

●​ Hestene skal være inde HVER nat fra nu… ​
LC giver Celina besked 

●​ Coco: Han skal sættes op i wrap, han vokser stadig og bruges​
Magnus følger op mandag d. 15/9… 

●​ Der skal afkrydses og X-refereres med hestebrug. ​
ALLE heste skal ud at gå på to hold pr. dag. 

●​ Zakobo-systemet er gearet til det og det kan tilgås fra smartphone 
eller tablet (vi har en, som gerne må tages med i ridehuset) 

●​ Staldpersonalet skal holde øje med generel sundhedstilstand.​
MOUG taler med staldpersonale om at perso. tjekker hestene for 
halthed, bid, sår, skrammer, rifter, m.v… 

○​ MOUG kommentar: Alt personale har fået instruks om at gå rundt 
om og kigge på alle rideskoleheste når de er lukket ind, og 
bemærke haltheder (idet omfang det er muligt) når de løber ind. 
De tager IKKE ben på dem - så skal arbejdstiden udvides  

Rideskolehold Generelt: 
●​ Teoridage skal planlægges i forvejen/internt, så UV kan forberede sig 
●​ Stævneforberedelse, hyggestævner for mini- og juniorer (T-stævner) 
 
Para- / handicap: 
●​ Parahold tirsdag og onsdag holdes fortsat "lukket" gr. underviser- og 

hestemangel 
 

Kæphest: 
●​ Hvis vi skal udbyde det som socialt arrangement, skal vi have en 

underviser, der kan træde til… 
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Juniorudvalg Hjælpe v. rideskolestævner, i samarbejde m. stævneudvalg:​
26/10: Halloween 
09/12: Jul 
 

●​ Hygge med overnatning og græskarskæring dagen før 
Halloweenstævne, lige som sidste år 

●​ Julehygge og pynt-HVR (evt. m. aftensmad) lørdagen før 1ste søndag i 
Advent 

Stævner ●​ Lodtrækning om heste v. rideskolestævner 
●​ Der skal udarbejdes stævneregler/bestemmelser, udarb. af:​

SPU + undervisere + hesteansvarlig + kontaktperson 
 

●​ Der skal kigges på muligheder for optjening af championat- og 
klubmesterskabspoint til rideskoleryttere - hvordan..?? ​
NG og Louise vil gerne ta' den. 

Championat:  Der er lige nu kun to ryttere, der indberetter Championatspoint. 
●​ SPU, NG og Louise overtager ​

(champ.regler skal opdateres, f.eks. med pligtarbejde) 

MAFA: Vi afventer svar fra Hvidovre Kommune ang. salg af Stævnsbogård​
Punktet forbliver på dagsordnen, men "i dvale" 

Spons: Sponsorgaver 
●​ Agria (show-dækkener) 
●​ Gavekort fra Horze 
●​ Crazy Softice, gavekort på 200,- 
●​ MOUG følger op på SuperBrugsen, Café Viktoria, Dominos, Kai's 

Kitchen, Rema 1000, Kim's Kram 
​
Ansøgninger - ikke opdateret: 

●​ NordeaFonden: Ung puls puljen, ansøge om 200.000,- til 1. mio. 
til forbedringer (copy-paste fra Nordea-ansøgningen) 

●​ DGI/DIF: Støtte til hverdagens fællesskaber, ansøgningsfrist hver 
3. måned (25.001,- til 1. mio). 

●​ Klaravik Plan ansøgning - sadel til børnehandicaphest​
(deadline 22.6) - afslag 

●​ Sponsorat af hest: Sponsorskilte; InnoGraphic, 550,- pr. skilt 
●​ Andre ideer: Kurser/udvikling af personale og frivillige, 

industrivaskemaskine, beplantning/forskønnelse af langsiden på 
springbanen 

Klubtiltag, arrangementer, 
datoer og opdatering af 
kalender: 

Efterårsferie: 
●​ Privatundervisning, 2 x 6 pr. dag - 250,- pr. rytter 
●​ Al undervisning er indstillet fra mandag 13/10 - 18/10 
●​ Jun.udv. vil gerne hjælpe 

 
Kalender, har vi noget nyt?:  

●​ Opdateret med alle kendte datoer ​
(efterårsferie, juniorarr., stævner og juleferie) 

●​ Workshop i hesteførstehjælp for voksne - 28/10 
●​ ​
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Fordelsklub - skal på hjemmesiden a.s.a.p - CH/MM ta'r den:  
●​ Horze er på plads (lukker Horze…??) 
●​ OK-Benzin er på plads 
●​ Knud Larsen (LC) 
●​ Rabataftale m. Vestegnens Sportsklinink (MM) 
●​ GMD, mærke m. ridetøj og udstyr (MM, er igang) 
●​ Mulighed for klubaftale med Flügger (MM, er i gang) 

 
Andet: 

●​ Forslag: Åbent Hus dag for Hvidovreborgere (inkl haverne) 
●​ Rytterloppemarked ifm. rideskolestævner 
●​ Efter nytår: Opvisning/kursus af tidl. HVR-rytter, der rider egne 

GrandPrix-heste, MM kontakter 

ANDET: Skilte, lister, oversigter Status: 
●​ Videoovervågning (NG har den) 
●​ Stald-lukning 
●​ Wrap er ikke til hyggefodring (Celina har skrevet i FB-grupperne) 
●​ Hængeskilt hver boks: Jeg har fri, så lad mig få ro 
●​ Liste i sadelrum: Boksnummer, spandnummer/indhold 
●​ Navneskilte til sadelbomme og trensekroge - CH er i gang! 

Afslutning hvert møde Dato og tid for næste møde: 22. oktober kl. 19.30 

 

 

TIL INFORMATION 

 

Emne Action 

MaFa​
Vedligeholdelse af HVR 

Opgaver i Dalux - hvad er der tilbage?: 
●​ Hoveddør, lås 
●​ Portene i ridehuset hænger og skal løftes. 
●​ Terrassens gelænder fikses. 
●​ Nederste trappetrin op til toiletter repareres 
●​ Møddingens låg forsøges fikses. 
●​ Ønskeliste: 

○​ Nye større og solide poser til afvejning af hø 
○​ Høbure på fold (til frøgræs eller halm) 

Ventelister, systemer, etc. ●​ Venteliste til opstaldning: LC 
●​ Ventelister til alle ridehold, inkl. para: MM 
●​ Oprydning i medlemsdata i Zakobo, GDPR: MM​

Der er slettet ca. 900 "døde" profiler 

Regler Stadig i gang 

Skriv ud omkring sikkerhed Sikkerhedsskriv i separat mail - når regler er på plads… 

Nyhedsbrev, SoMe LC og MM indsamler emner, arbejdsdok. ligger i HVR Admin (Google doc) 

Opdatering af hjemmeside 
og webshop 

●​ Nye fotos af f.eks. heste og af HVR-goodies i webshoppen 
●​ Ny t-shirt m. valgfri tekst: PONYFAR, PONYMOR, SPONSOR, m.v. 
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